平成２６年３月２８日

各      位

会 社 名  東 陽 倉 庫 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 武 藤 正 春

（コード番号  9306 東証・名証第 1 部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 管理本部長 山 岸 博 之

（TEL．052－ 581－ 0251）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成２６年３月２８日の取締役会において、下記のとおり異動を決定いた

しましたのでお知らせします。

記

１．（平成２６年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

村 上 幸 久 取締役 上席執行役員
取締役 上席執行役員

国内営業本部長

伊 木 善 秀 執行役員 東京営業本部長

執行役員

東京営業本部長

兼東京営業部長

兼東京カスタマーサービス部長

青 山  章
国内営業本部長

兼国内物流部長
国内物流部長

山 本 昭 人
東京営業部長

兼東京カスタマーサービス部長

東京営業部部長

兼東京カスタマーサービス部部長

以上